В А Р И А Н Т   1
Главе Администрации
Советского района г.Казани

Р. Г. Гафарову

                                                                (второй адрес: депутатам КазГорДумы)
от жильцов многоквартирных домов
по ул.Пр.Победы,д.226,226А
Советского района гор.Казани
_______________________
                                   Уважаемый Рустем Гильфанович!
              Просим включить в городской план ремонта проведение работ по благоустройству дворовой территории:

1. восстановление (ремонт) разрушенной в период сильных ливней 2009г. и 2011годах части подпорной стены, ограждающей дворовую территорию. (от угла ж.д.226 до начала разрушенного ливнями участка подпорной стены)

2.  ликвидировать угрозу обрушения части стены на выходящий из земли газопровод.

Приложение: Протокол внеочередного Собрания Собственников помещений от 27.08.17г.

С уважением, жильцы
	д. 226,
	                                                                д.226А